1

EDITAL Nº 130/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2019/1

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem 6.1

do Edital nº 98/2018, conforme agendado pelo candidato, torna pública a relação dos candidatos inscritos e locais de realização das avaliações que

serão realizadas nos dias 17 e 18 de dezembro de 2018.

LETRAS

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131287 BRUNO NASCIMENTO COSTA 7146903~Go~GO 17/12/2018 09:30 AS 10:00
COORDENAÇÃO DE

LETRAS – BLOCO AZUL,

TÉRREO, CAMPUS I, AV.

ANTONIO NUNES DA SILVA,

Nº 2195, PARQUE DAS

ACÁCIAS

131671 CLAUDIANE CRISTINA SILVA DE SOUZA 058341592016~SSP~SP 17/12/2018 09:30 AS 10:00

131679 JOÃO VITOR SORES DA COSTA 1221748~SSPTO~TO 17/12/2018 09:30 AS 10:00

131674 RAMON WESLEY FREITAS 1061949~SSPTO~TO 17/12/2018 19:30 AS 20:00

131686 TATIANE TELES PORTO  1422815~TO~TO 18/12/2018 09:30 AS 10:00

JORNALISMO

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131669 ANE KAROLINE NUNES DOS SANTOS 636604~TO~TO 17/12/2018 14:30 AS 15:00
COORDENAÇÃO DE

JORNALISMO – BLOCO C,

TÉRREO, CAMPUS II, AV.

GUANABARA, Nº 1585,

CENTRO
131698 JADE JAMES OLIVEIRA SILVA 930345~ssp~TO 17/12/2018 14:30 AS 15:00

2

PEDAGOGIA

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131672 HELOISA ROSA BRAZ 1.159~Ssp~TO 17/12/2018 17:00 AS 17:30
COORDENAÇÃO DE

PEDAGOGIA – BLOCO

AZUL, TÉRREO, CAMPUS I,

AV. ANTONIO NUNES DA

SILVA, Nº 2195, PARQUE

DAS ACÁCIAS

131694 ALTAMIRA NUNES DE ARAÚJO 458797~SSPTO~TO 17/12/2018 19:30 AS 20:00

130217 JOSIELLE CARDOSO BARBOSA 1.281.243~TO~TO 17/12/2018 19:30 AS 20:00

131688 VALQUÍRIA TAVARES DE ALMEIDA 709736~SSP-T~TO 17/12/2018 20:00 AS 20:30

131692 JULIANNE RODRIGUES SANTANA 1369322~Sspto~TO 18/12/2018 16:00 AS 16:30

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 14 de dezembro de 2018.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo